ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

11.11.2024 с. Партизанское № 692-п

О признании утратившим силу постановления главы района
от 11.10.2024 № 609-п «О введении противоэпидемических мероприятий

на территории села Партизанского»

В связи с нормализацией ситуации по заболеваемости среди детского
населения села Партизанского острыми вирусными инфекциями, гриппом
с преобладанием внебольничной пневмонии, руководствуясь статьями 16, 19
Устава Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы района
от 11.10.2024 № 609-п «О введении противоэпидемических мероприятий
на территории села Партизанского».

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Партизанского района partizan24.gosuslugi.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района А.М. Сластенов